
ZARZĄDZENIE NR 0050/59/20 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Wójt Gminy 
Raczki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2021 rok.  

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2021 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia.  

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

  
 Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: 6C8F7C12-334B-4D85-8B06-CA8721CA8540. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/59/20 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2021 rok 

Okres 
realizacji Nakłady finansowe na rok 2021 

Lp. Nazwa zadania 
od do 

Wartość 
zadania Łącznie z budżetu gminy pozyskane 

z zewnątrz 
Uwagi 

1 Przebudowa drogi gminnej Nr 102393B Sucha 
Wieś - Chodorki w km 0+000-1+355 2019 2021 1 902 822 847 466 275 241 572 225 Fundusz Dróg 

Samorządowych 

2 
Remont drogi gminnej nr 102403B Jaśki - 
Święte Miejsce wraz ze zjazdami - o długości 
1000m* 

2020 2021 513 158 509 320 210 329 298 991 Fundusz Dróg 
Samorządowych 

3 
Remont odcinka drogi gminnej nr 102381B 
Chodorki - Kurianki Pierwsze o dł. 800m i 
odcinka drogi gminnej nr 102381B Kurianki 
Pierwsze - Kurianki Drugie o dł. 1385m* 

2020 2021 1 114 605 1 106 219 454 488 651 731 Fundusz Dróg 
Samorządowych 

4 Rozbudowa drogi gminnej Wierciochy – 
Szczodruchy – Wojnasy w km 0+000 - 1+605* 2020 2022 1 493 822 600 000 247 200 352 800 Fundusz Dróg 

Samorządowych 

5 
Przebudowa, rozbudowa, dobudowa 
i nadbudowa budynku strażnicy OSP Raczki 
w celu utworzenia sali widowiskowo - 
koncertowej  

2018 2021 4 328 190 1 500 000 1 500 000 - - 

6 Modernizacja Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów w Dowspudzie, Gmina Raczki 2020 2021 1 584 230 1 543 964  300 718 1 243 246 

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 

Podlaskiego 2014-2020 
7 Budowa studni głębinowej na ujęcie Podwysokie i 

zbiornika wyrównawczego w m. Józefowo* 2019 2021 1 635 000 1 600 000 775 805 824 195 Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 

8 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej 
w miejscowości Lipówka 2019 2021 143 000 50 000 50 000 - - 

9 Modernizacja budynku remizy OSP Stoki 2015 2021 126 740 50 000 50 000 - - 
10 Modernizacja budynku remizy OSP Sidory 2021 2021 50 000 50 000 50 000 - - 
11 Remont stadionu sportowego w Raczkach 2021 2021 50 000 50 000 50 000 - - 
12 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Raczki 2020 2022 500 000 100 000 100 000 - - 

13 Wykonanie oświetlenia w miejscowościach 
Józefowo i Moczydły 2019 2021 135 075 100 000 100 000 - - 

Id: 6C8F7C12-334B-4D85-8B06-CA8721CA8540. Podpisany Strona 1



14 Dofinansowanie zadań związanych z 
powiatową infrastrukturą drogową 2021 2021 200 000 200 000 200 000 - - 

x Ogółem x x x 6 763 005 4 063 063 2 699 942 x 

* Inwestycja będzie realizowana pod warunkiem otrzymania dofinansowania środkami zewnętrznymi 
Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2021 rok: 

a) planowany wskaźnik inflacji – 4,0%, 
b) średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 3,0%, 
c) wskaźnik wzrostu podatków i opłat - 0,0%

Id: 6C8F7C12-334B-4D85-8B06-CA8721CA8540. Podpisany Strona 2




